Ofício Vereador Nº 472/2018
São Roque, 27 de junho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências em relação à porta de acesso da recepção ao saguão da Câmara Municipal.

Desde antes reforma da Câmara, a porta de acesso da recepção ao saguão, tem permanecido aberta, não sendo mais necessário o uso da biometria para acesso mais restrito.

Essa situação causa insegurança aos servidores desta Casa, motivo pelo qual, solicito que providências sejam tomadas em relação a esse livre acesso ao saguão da Câmara Municipal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda

marquinho arruda
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2018 - 11:26 3392/2018/sm